



District School Board of Pasco County

20430 Gator Lane • Land O' Lakes, Florida 34638 • 813/794-2221

Heather Fiorentino, Superintendent

www.pasco.k12.fl.us

Department of Purchasing
Kendra Goodman, CPPO, CPPB, Purchasing Agent
813/794-2221 Fax: 813/794-2111
727/774-2221 TDD: 813/794-2484
352/524-2221 e-mail: kgoodman@pasco.k12.fl.us

June 21, 2011

MEMORANDUM

TO: Honorable School Board Members

FROM: Kendra Goodman, CPPO, CPPB, Purchasing Agent *Kdg/act*

RE: Rescind and Re-award
Bid #12-007-DM Office Supplies – Warehouse Stock
Item # OS019 Tape, Magic Transparent 1" Core

On May 17, 2011 official action was taken (attached) to award the above-mentioned item to Westcarb Enterprises, Inc. After the award Westcarb Enterprises, Inc. informed the District that they had made in error in the unit of measure. Crystal Thomas, Director of Operations with Westcarb Enterprises, Inc. was contacted and she requested their bid be withdrawn.

This item has been changed to correctly reflect the award to Pyramid School Products as the lowest and best bid meeting written specifications. We have contacted Pyramid School Products and they have agreed to honor their pricing submitted (see attached). We are requesting that the Board rescind the award to Westcarb Enterprises, Inc. and re-award to Pyramid School Products for the above-mentioned item. All other awards remain unchanged.

Should you have any questions regarding this matter, or if I can be of further assistance, please feel free to contact me at your earliest convenience.

KDG/dam

Attachments

Date/Time: June 14, 2011 @ 08:24:00

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			AFP Industries, Inc.		All States Office Supply, Inc.		American International Sales	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			PO Box 43-0747		1000 West McNab Road		PO Box 601	
BID: 12-007-DM			South Miami, FL 33243		Pompano Beach, FL 33069		Gilbert, AZ 85299	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-001	2,400	Markers, Highlighting, 5 Colors	\$0.79	\$1,896.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Avery #17-752 or equal	*Luquimark / 41580		NB		NB	
OS-006	1,200	Tape Dispensers 1" Core	\$0.77	\$924.00	\$2.73	\$3,276.00	\$0.00	\$0.00
	each	Standard C-38 or equal	*Status Plus / 61-041		3M / MMMC38-BK		NB	
OS-007	1,000	File Folders, Hanging Letter Size	\$3.88	\$3,880.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	School Smart #070311 1/5 Cut or equal	Pendaflex / ESS81602		NB		NB	
OS-011	1,000	Folder 2 Pockets 3 Prong 25 count	\$6.30	\$6,300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Oxford #5482800 Assorted Colors or equal	*Ampad / 36110-00		NB		NB	
OS-012	200	Rubber Bands	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Bags	Alliance Eco - #117B 1 LB. Bag or equal	NB		NB		NB	
OS-014	300	Rubber Bands	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Bags	Alliance Eco #54 1/4 LB. or equal	NB		NB		NB	
OS-015	2,400	Scissors	\$0.408	\$979.20	\$0.00	\$0.00	\$0.62	\$1,488.00
	each	Standard #ST-2100 or equal	*Armada / SN508		NB		*Hyglo / 1108	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			AFP Industries, Inc.		All States Office Supply, Inc.		American International Sales	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			PO Box 43-0747		1000 West McNab Road		PO Box 601	
BID: 12-007-DM			South Miami, FL 33243		Pompano Beach, FL 33069		Gilbert, AZ 85299	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-016	3,600	Sheet Protectors	\$1.72	\$6,192.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Premier #42294 or equal	S*tatus Plus / 34-150		NB		NB	
OS-017	4,500	Staples	\$0.427	\$1,921.50	\$0.59	\$2,655.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Standard #STBC or equal	*Bostitch / SBS19 1/4 - CP		*Swingline / 35108		NB	
OS-018	2,400	Desk Stapler	\$2.93	\$7,032.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	each	Work Essentials by Swingline #71731 or equal	Status Plus / 66-029		NB		NB	
OS-019	360	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$5.55	\$1,998.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Leonard #49512 -1/2"x1296" or equal	*Mend-All / 60-662		NB		NB	
OS-020	900	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$7.19	\$6,471.00	\$20.10	\$18,090.00	\$0.00	\$0.00
	Dzn	Leonard #49534-3/4x1296 or equal	*Mend-All / 60-664		*3M / MMM 810341296		NB	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			AFP Industries, Inc.		All States Office Supply, Inc.		American International Sales	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			PO Box 43-0747		1000 West McNab Road		PO Box 601	
BID: 12-007-DM			South Miami, FL 33243		Pompano Beach, FL 33069		Gilbert, AZ 85299	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-023	900	Post-It Notes, 1.5" x 2" Size, Yellow	\$1.11	\$999.00	\$1.50	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Status Plu #60-347 or equal	*Sticky-Do / 60-347		3M / MMM 6539YW		NB	
OS-024	1,500	Post-It Notes, 3" x 3" Size, Yellow	\$2.21	\$3,315.00	\$3.30	\$4,950.00	\$0.00	\$0.00
	Pkg	Status Plus #60-348 or equal	*Sticky-Do / 60-348		*3M / MMM 6549YW		NB	
OS-025	400	Post-It Notes, 3" x 5" Size, Yellow	\$3.03	\$1,212.00	\$4.50	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
	Pkg	Beautone #11050 or equal	*Sticky-Do / 60-349		3M / MMM 6559YW		NB	
OS-026	360	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	\$3.03	\$1,090.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Sticky-Do #60-449 or equal	*Sticky-Do / 60-449		NB		NB	
OS-027	600	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	\$3.03	\$1,818.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Sticky-Do #60-447 or equal	Sticky-Do / 60-447		NB		NB	
TOTAL ALL-OR-NONE FOR ITEMS OS023 & OS027				\$8,434.80		\$8,100.00		\$0.00

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			AFP Industries, Inc.		All States Office Supply, Inc.		American International Sales	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			PO Box 43-0747		1000 West McNab Road		PO Box 601	
BID: 12-007-DM			South Miami, FL 33243		Pompano Beach, FL 33069		Gilbert, AZ 85299	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-028	1,200	Staple Remover	\$0.178	\$213.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	each	Sparco #86000 or equal	*Status Plus / 66-008		N/B		NB	
OS-029	200	Index, Ring Binder with Tabs	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Kleer-Fax #44905 or equal	NB		N/B		NB	
OS-030	400	Vinyl-Coated Paper Clips # 1 Size	\$3.32	\$1,328.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Sparco #01603 or equal	*Status Plus / 50-024		N/B		NB	
OS-031	400	Vinyl-Coated Paper Clips JUMBO SIZE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Leonard #93350 or equal	NB		NB		NB	
OS-034	21,000	3-Ring Present Binders 1" Capacity, White	\$0.988	\$20,748.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Each	Wilson Jones # W362-14W or equal	Wilson Jones / 27602		N/B		NB	
OS-035	2,400	3-Ring Present Binder 2" Capacity, White	\$1.68	\$4,032.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Each	Samsill #18567 or equal	*Wilson Jones / 27606		N/B		NB	
*Alternate								

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			ACCO Brands VSA LLC (GBL)		Business Stationers		Bye-Mo'r, Inc.	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			300 Tower Parkway		3800 St. Patrick Street		PO Box 107	
BID: 12-007-DM			Lincolnshire, IL 60069		Montreal, QC, HHETH4		Kingsbury, IN 46345-0107	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-001	2,400	Markers, Highlighting, 5 Colors	\$0.00	\$0.00	\$0.67	\$1,608.00	\$1.466 *\$8.69	\$3,518.40 *\$20,856.00
	Pkgs.	Avery #17-752 or equal	NB		*Perfection 4800 / 06-249		Avery / 17-752 *Liquimark / 50040	
OS-006	1,200	Tape Dispensers 1" Core	\$0.00	\$0.00	\$0.76	\$912.00	\$1.30	\$1,560.00
	each	Standard C-38 or equal	NB		Status Plus AC38 / 61-041		*C. Leonard / 900	
OS-007	1,000	File Folders, Hanging Letter Size	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3.95	\$3,950.00
	Boxes	School Smart #070311 1/5 Cut or equal	NB		NB		*Pendaflex / ESS 81602	
OS-011	1,000	Folder 2 Pockets 3 Prong 25 count	\$0.00	\$0.00	\$4.70	\$4,700.00	\$5.53	\$5,530.00
	Boxes	Oxford #5482800 Assorted Colors or equal	NB		*Status Plus / 34-310		File-EZ / 80128	
OS-012	200	Rubber Bands	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2.09	\$418.00
	Bags	Alliance Eco - #117B 1 LB. Bag or equal	NB		NB		*CLI / 56617	
OS-014	300	Rubber Bands	\$0.00	\$0.00	\$0.58	\$174.00	\$0.70	\$210.00
	Bags	Alliance Eco #54 1/4 LB. or equal	NB		*Status Plus 333 / 59-051		*C. Leonard / 56454	
OS-015	2,400	Scissors	\$0.00	\$0.00	\$0.44	\$1,056.00	*\$0.47 *\$2.50	*\$1,128.00 *\$6,000.00
	each	Standard #ST-2100 or equal	NB		*Status Plus 2208B / 26-184		*Creativity Plus / CFBT8" *Fiskar / 4250J	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			ACCO Brands VSA LLC (GBL)		Business Stationers		Bye-Mo'r, Inc.	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			300 Tower Parkway		3800 St. Patrick Street		PO Box 107	
BID: 12-007-DM			Lincolnshire, IL 60069		Montreal, QC, HHETH4		Kingsbury, IN 46345-0107	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-016	3,600	Sheet Protectors	\$0.00	\$0.00	\$1.66	\$5,976.00	*\$2.49 *\$2.11	*\$8,964.00 *\$7,596.00
	Boxes	Premier #42294 or equal	NB		*Status Plus / 34-150		*Std Wt / 48285 *Economy / 48185	
OS-017	4,500	Staples	\$0.00	\$0.00	\$0.46	\$2,070.00	\$0.44	\$1,980.00
	Boxes	Standard #STBC or equal	NB		*Status Plus 19 / 66-066		*Bostitch / SBS19 1/4 CP	
OS-018	2,400	Desk Stapler	\$0.00	\$0.00	\$2.91	\$6,984.00	\$3.03	\$7,272.00
	each	Work Essentials by Swingline #71731 or equal	NB		*Status Plus 3600 / 66-029		*Bostitch / B440	
OS-019	360	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$0.00	\$0.00	\$5.50	\$1,980.00	\$16.10 *\$5.88	\$5,796.00 *\$2,116.80
	Boxes	Leonard #49512 -1/2"x1296" or equal	NB		*Mendall 62000 / 60-662		3M / 810 *3M / 6200	
OS-020	900	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$0.00	\$0.00	\$7.18	\$6,462.00	\$21.09 *\$7.96	\$18,981.00 *\$7,164.00
	Dzn	Leonard #49534-3/4x1296 or equal	NB		*Mendall 62000 / 60-664		3M / 810 *3M / 6200	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			ACCO Brands VSA LLC (GBL)		Business Stationers		Bye-Mo'r, Inc.	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			300 Tower Parkway		3800 St. Patrick Street		PO Box 107	
BID: 12-007-DM			Lincolnshire, IL 60069		Montreal, QC, HHETH4		Kingsbury, IN 46345-0107	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
							\$3.67	\$3,303.00
OS-023	900	Post-It Notes, 1.5" x 2" Size, Yellow	\$0.00	\$0.00	\$1.10	\$990.00	*\$1.10	*\$990.00
	Pkgs.	Status Plu #60-347 or equal	NB		*Sticky-Do 96539 / 60-347			
							3m / 653	
							*3M / 6539	
OS-024	1,500	Post-It Notes, 3" x 3" Size, Yellow	\$0.00	\$0.00	\$2.18	\$3,270.00	*\$8.48	*\$12,720.00
							*\$2.41	*\$3,615.00
	Pkg	Status Plus #60-348 or equal	NB		*Sticky-Do 96549 / 60-328			
							*3m / 654	
							*3M / 6549	
OS-025	400	Post-It Notes, 3" x 5" Size, Yellow	\$0.00	\$0.00	\$3.00	\$1,200.00	\$11.27	\$4,508.00
							*\$3.43	*\$1,372.00
	Pkg	Beautone #11050 or equal	NB		*Sticky-Do 96559 / 60-349			
							3M / 655	
							*3M / 6559	
OS-026	360	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	\$0.00	\$0.00	\$3.00	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Sticky-Do #60-449 or equal	NB		*Sticky-Do 96549PK / 60-449		NB	
OS-027	600	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	\$0.00	\$0.00	\$3.00	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Sticky-Do #60-447 or equal	NB		Sticky-Do 96549BL / 60-447		NB	
TOTAL ALL-OR-NONE FOR ITEMS OS023 & OS027				\$0.00		\$8,340.00		\$20,531.00 \$5,977.00

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			ACCO Brands VSA LLC (GBL)		Business Stationers		Bye-Mo'r, Inc.	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			300 Tower Parkway		3800 St. Patrick Street		PO Box 107	
BID: 12-007-DM			Lincolnshire, IL 60069		Montreal, QC, HHETH4		Kingsbury, IN 46345-0107	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-028	1,200	Staple Remover	\$0.00	\$0.00	\$0.18	\$216.00	\$0.91	\$1,092.00
	each	Sparco #86000 or equal	NB		*Status Plus G6000 / 66-008		Bostitch / G600	
OS-029	200	Index, Ring Binder with Tabs	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Kleer-Fax #44905 or equal	NB		NB		NB	
OS-030	400	Vinyl-Coated Paper Clips # 1 Size	\$0.00	\$0.00	\$3.19	\$1,276.00	\$5.16	\$2,064.00
	Pkgs.	Sparco #01603 or equal	NB		*Status Plus / 50-024		**C. Leonard / 80033	
							NOTE: Pkging 12 not 10 bx. per carton	
OS-031	400	Vinyl-Coated Paper Clips JUMBO SIZE	\$0.00	\$0.00	\$5.22	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Leonard #93350 or equal	NB		*Status Plus / 50-039		NB	
OS-034	21,000	3-Ring Present Binders 1" Capacity, White	\$1.19	\$24,990.00	\$0.00	\$0.00	\$0.892	\$18,732.00
	Each	Wilson Jones # W362-14W or equal	*GBC ClearView STD / 8313001		NB		*Cardinal / 90621	
OS-035	2,400	3-Ring Present Binder 2" Capacity, White	\$2.56	\$6,144.00	\$0.00	\$0.00	\$1.502	\$3,604.80
	Each	Samsill #18567 or equal	*GBC ClearView / 831051		NB		*Cardinal / 90641	
*Alternate								

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			DGS Educational Products		Elgin School Supply Co., Inc.		Pyramid School Products	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			4801 Linton Blvd. Unit 11A-650		260 Ryan Avenue		6510 N. 54th Street	
BID: 12-007-DM			Delray Beach, FL 33445		Chico, CA 95973		Tampa, FL 33610	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-001	2,400	Markers, Highlighting, 5 Colors	\$1.38	\$3,312.00	\$1.41	\$3,384.00	\$0.78	\$1,872.00
	Pkgs.	Avery #17-752 or equal	*Liquimark / ***		Avery / 17752		*Liquimark / 41580	
OS-006	1,200	Tape Dispensers 1" Core	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.75	\$900.00
	each	Standard C-38 or equal	NB		NB		*Status Plus / SPX AC38 (61-041)	
OS-007	1,000	File Folders, Hanging Letter Size	\$0.00	\$0.00	\$3.95	\$3,950.00	\$3.86	\$3,860.00
	Boxes	School Smart #070311 1/5 Cut or equal	NB		*Oxford / 81602		*Pendaflex / ESS 81602	
OS-011	1,000	Folder 2 Pockets 3 Prong 25 count	\$6.19	\$6,190.00	\$0.00	\$0.00	\$4.50	\$4,500.00
	Boxes	Oxford #5482800 Assorted Colors or equal	File-EZ / 80128		NB		*Oxford / 50770 (1210574)	
OS-012	200	Rubber Bands	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2.99	\$598.00
	Bags	Alliance Eco - #117B 1 LB. Bag or equal	NB		NB		Alliance / Eco 117 (1378959)	
OS-014	300	Rubber Bands	\$0.89	\$267.00	\$0.00	\$0.00	\$0.69	\$207.00
	Bags	Alliance Eco #54 1/4 LB. or equal	*C. Leonard / 56454		NB		Alliance / Eco 54 (1147875)	
OS-015	2,400	Scissors	\$3.39	\$8,136.00	\$1.50	\$3,600.00	\$0.435	\$1,044.00
	each	Standard #ST-2100 or equal	*Fiskars / 01-004250J		*Fiskars / 4252 8" no screw		*Status Plus / 26-184 (1016047)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			DGS Educational Products		Elgin School Supply Co., Inc.		Pyramid School Products	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			4801 Linton Blvd. Unit 11A-650		260 Ryan Avenue		6510 N. 54th Street	
BID: 12-007-DM			Delray Beach, FL 33445		Chico, CA 95973		Tampa, FL 33610	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-016	3,600	Sheet Protectors	\$4.44	\$15,984.00	\$2.84	\$10,224.00	\$1.65	\$5,940.00
	Boxes	Premier #42294 or equal	*C. Leonard / 48385		*Cline / 62307		*Status Plus / 34-150 (111723)	
OS-017	4,500	Staples	\$0.54	\$2,430.00	\$0.43	\$1,935.00	\$0.42	\$1,890.00
	Boxes	Standard #STBC or equal	*Bostitch / SBS 19 1/4 CP		*Bostitch / SBS 19 1/4 CP		*Bostitch / SBS 19 1/4 CP (3895828)	
OS-018	2,400	Desk Stapler	\$2.88	\$6,912.00	\$5.54	\$13,296.00	\$1.49	\$3,576.00
	each	Work Essentials by Swingline #71731 or equal	C. Leonard / 82210		Bostitch / B326 Black		Status Plus / 66-041 (1111434)	
OS-019	360	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4.56	\$1,641.60
	Boxes	Leonard #49512 -1/2"x1296" or equal	NB		NB		Leonard / 49512 (1102748)	
OS-020	900	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5.88	\$5,292.00
	Dzn	Leonard #49534-3/4x1296 or equal	NB		NB		Leonard / 49534 (1098110)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			DGS Educational Products		Elgin School Supply Co., Inc.		Pyramid School Products	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			4801 Linton Blvd. Unit 11A-650		260 Ryan Avenue		6510 N. 54th Street	
BID: 12-007-DM			Delray Beach, FL 33445		Chico, CA 95973		Tampa, FL 33610	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-023	900	Post-It Notes, 1.5" x 2" Size, Yellow	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1.07	\$963.00
	Pkgs.	Status Plu #60-347 or equal				NB		*Stickety-Do / 60-347
				NB				
OS-024	1,500	Post-It Notes, 3" x 3" Size, Yellow	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2.14	\$3,210.00
	Pkg	Status Plus #60-348 or equal		NB		NB		*Stickety-Do / 60-348
OS-025	400	Post-It Notes, 3" x 5" Size, Yellow	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2.95	\$1,180.00
	Pkg	Beautone #11050 or equal		NB		NB		*Stickety-Do / 60-349
OS-026	360	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2.95	\$1,062.00
	Pkgs.	Stickety-Do #60-449 or equal		NB		NB		*Stickety-Do / 60-449
OS-027	600	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2.95	\$1,770.00
	Pkgs.	Stickety-Do #60-447 or equal		NB		NB		Stickety-Do / 60-447
TOTAL ALL-OR-NONE FOR ITEMS OS023 & OS027					\$0.00		\$0.00	\$8,185.00

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			DGS Educational Products		Elgin School Supply Co., Inc.		Pyramid School Products	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			4801 Linton Blvd. Unit 11A-650		260 Ryan Avenue		6510 N. 54th Street	
BID: 12-007-DM			Delray Beach, FL 33445		Chico, CA 95973		Tampa, FL 33610	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-028	1,200	Staple Remover	\$1.24	\$1,488.00	\$0.00	\$0.00	\$0.18	\$216.00
	each	Sparco #86000 or equal	*Bostitch / 40000		NB		*Status Plus / 66-008	
OS-029	200	Index, Ring Binder with Tabs	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Kleer-Fax #44905 or equal	NB		NB		NB	
OS-030	400	Vinyl-Coated Paper Clips # 1 Size	\$1.08	\$432.00	\$0.00	\$0.00	\$3.15	\$1,260.00
	Pkgs.	Sparco #01603 or equal	*C. Leonard / 85033X		NB		*Status Plus / SPX 50-024	
OS-031	400	Vinyl-Coated Paper Clips JUMBO SIZE	\$2.69	\$1,076.00	\$0.00	\$0.00	\$4.90	\$1,960.00
	Pkgs.	Leonard #93350 or equal	*C. Leonard / 85050X		NB		*Status Plus / SPX 50-039	
OS-034	21,000	3-Ring Present Binders 1" Capacity, White	\$0.00	\$0.00	\$1.29	\$27,090.00	\$0.87	\$18,270.00
	Each	Wilson Jones # W362-14W or equal	NB		*Wilson Jones / W362-14W		*Wilson Jones / W362-14W (3618774)	
OS-035	2,400	3-Ring Present Binder 2" Capacity, White	\$0.00	\$0.00	\$2.25	\$5,400.00	\$1.45	\$3,480.00
	Each	Samsill #18567 or equal	NB		*Wilson Jones / W362-44W		*Wilson Jones / W362-44W (1046085)	
*Alternate								

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			Quill Corporation		Redd Paper Company		School Specialty	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			100 Schelter Road		3851 Center Loop		W6316 Design Drive	
BID: 12-007-DM			Lincolnshire, IL 60069		Orlando, FL 32808		Greenville, WI 54942	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-001	2,400	Markers, Highlighting, 5 Colors	\$1.35	\$3,240.00	\$0.00	\$0.00	\$1.07	\$2,568.00
	Pkgs.	Avery #17-752 or equal	Avery / 17752		NB		*BIC USA / BLMGP41	
OS-006	1,200	Tape Dispensers 1" Core	\$1.85	\$2,220.00	\$0.00	\$0.00	\$2.19	\$2,628.00
	each	Standard C-38 or equal	*3M / C60 BK		NB		3M / C-38	
OS-007	1,000	File Folders, Hanging Letter Size	\$3.79	\$3,790.00	\$6.30	\$6,300.00	\$3.96	\$3,960.00
	Boxes	School Smart #070311 1/5 Cut or equal	*Quill / 7Q5215		*Smead / 64055		*School Smart / 070311	
OS-011	1,000	Folder 2 Pockets 3 Prong 25 count	\$6.45	\$6,450.00	\$30.15	\$30,150.00	\$4.71	\$4,710.00
	Boxes	Oxford #5482800 Assorted Colors or equal	*Quill / 7128AD		*Smead / Custom		*School Smart / 084901	
OS-012	200	Rubber Bands	\$2.67	\$534.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Bags	Alliance Eco - #117B 1 LB. Bag or equal	*Quill / 790117		NB		NB	
OS-014	300	Rubber Bands	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.79	\$237.00
	Bags	Alliance Eco #54 1/4 LB. or equal	NB		NB		*School Smart / 020874	
OS-015	2,400	Scissors	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	each	Standard #ST-2100 or equal	NB		NB		NB	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			Quill Corporation		Redd Paper Company		School Specialty	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			100 Schelter Road		3851 Center Loop		W6316 Design Drive	
BID: 12-007-DM			Lincolnshire, IL 60069		Orlando, FL 32808		Greenville, WI 54942	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-016	3,600	Sheet Protectors	\$8.34	\$30,024.00	\$0.00	\$0.00	\$1.64	\$5,904.00
	Boxes	Premier #42294 or equal	*Avery / 74102		NB		*School Smart / 084904	
OS-017	4,500	Staples	\$1.60	\$7,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.56	\$2,520.00
	Boxes	Standard #STBC or equal	*Swingline / SF4		NB		*APAX / SBS191/4CP	
OS-018	2,400	Desk Stapler	\$5.61	\$13,464.00	\$0.00	\$0.00	\$3.56	\$8,544.00
	each	Work Essentials by Swingline #71731 or equal	Bostitch / B326BLK		NB		*ACCO / S7054501B	
OS-019	360	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$17.64	\$6,350.40	\$0.00	\$0.00	\$6.84	\$2,462.40
	Boxes	Leonard #49512 -1/2"x1296" or equal	3M / 8101212		NB		*3M / 6200 1/2 x 36	
OS-020	900	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$20.16	\$18,144.00	\$0.00	\$0.00	\$9.24	\$8,316.00
	Dzn	Leonard #49534-3/4x1296 or equal	3M / 8103412		NB		*3M / 6200 3/4 x 36	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			Quill Corporation		Redd Paper Company		School Specialty	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			100 Schelter Road		3851 Center Loop		W6316 Design Drive	
BID: 12-007-DM			Lincolnshire, IL 60069		Orlando, FL 32808		Greenville, WI 54942	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-023	900	Post-It Notes, 1.5" x 2" Size, Yellow	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.94	\$846.00
	Pkgs.	Status Plu #60-347 or equal				NB	*School Smart / 084874	
OS-024	1,500	Post-It Notes, 3" x 3" Size, Yellow	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1.90	\$2,850.00
	Pkg	Status Plus #60-348 or equal				NB	*School Smart / 084876	
OS-025	400	Post-It Notes, 3" x 5" Size, Yellow	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2.98	\$1,192.00
	Pkg	Beautone #11050 or equal				NB	*School Smart / 084879	
OS-026	360	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1.90	\$684.00
	Pkgs.	Stickety-Do #60-449 or equal		NB		NB	*School Smart / 084877	
OS-027	600	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1.90	\$1,140.00
	Pkgs.	Stickety-Do #60-447 or equal		NB		NB	*School Smart / 084878	
TOTAL ALL-OR-NONE FOR ITEMS OS023 & OS027				\$0.00		\$0.00	\$6,712.00	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			Quill Corporation		Redd Paper Company		School Specialty	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			100 Schelter Road		3851 Center Loop		W6316 Design Drive	
BID: 12-007-DM			Lincolnshire, IL 60069		Orlando, FL 32808		Greenville, WI 54942	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-028	1,200	Staple Remover	\$0.29	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.23	\$276.00
	each	Sparco #86000 or equal	*Quill / 793211		NB		*School Smart / 000189	
OS-029	200	Index, Ring Binder with Tabs	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Kleer-Fax #44905 or equal			NB		NB	
OS-030	400	Vinyl-Coated Paper Clips # 1 Size	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Sparco #01603 or equal	NB		NB		NB	
OS-031	400	Vinyl-Coated Paper Clips JUMBO SIZE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Pkgs.	Leonard #93350 or equal	NB		NB		NB	
OS-034	21,000	3-Ring Present Binders 1" Capacity, White	\$1.63	\$34,230.00	\$0.00	\$0.00	\$0.96	\$20,160.00
	Each	Wilson Jones # W362-14W or equal	*Quill / 7221WE		NB		*School Smart / 086388	
OS-035	2,400	3-Ring Present Binder 2" Capacity, White	\$2.28	\$5,472.00	\$0.00	\$0.00	\$1.88	\$4,512.00
	Each	Samsill #18567 or equal	*Quill / 7222WE		NB		*ACCO / W362-44W	
*Alternate								

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			Smith Office & Computer Supply		Standard Stationery Supply Co.		Westcarb Enterprises, Inc.	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			1009 S. 21st Avenue		2251 Foster Avenue		17537 Darby Lane	
BID: 12-007-DM			Hollywood, FL 33020		Wheeling, IL 60090		Lutz, FL 33558	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-001	2,400	Markers, Highlighting, 5 Colors	\$0.88	\$2,112.00	\$0.46	\$1,104.00	3.60	\$8,640.00
	Pkgs.	Avery #17-752 or equal	*Liquimark / 41580		*Emphazizer / 814-4		Avery / AVE17752	
OS-006	1,200	Tape Dispensers 1" Core	\$0.00	\$0.00	\$0.794	\$952.80	\$3.50	\$4,200.00
	each	Standard C-38 or equal	NB		*Standards / C-38		3M / MMM C38-BK	
OS-007	1,000	File Folders, Hanging Letter Size	\$4.00	\$4,000.00	\$3.88	\$3,880.00	\$15.08	\$15,080.00
	Boxes	School Smart #070311 1/5 Cut or equal	*Smead / VPO 00133		Pendaflex / ESS 81602		*Pendaflex / ESS4152x2	
OS-011	1,000	Folder 2 Pockets 3 Prong 25 count	\$6.42	\$6,420.00	\$4.44	\$4,440.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Oxford #5482800 Assorted Colors or equal	*Esselte-Oxford / 57713		Standards / 128		NB	
OS-012	200	Rubber Bands	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6.07	\$1,214.00
	Bags	Alliance Eco - #117B 1 LB. Bag or equal	NB		NB		*Alliance / A1125405	
OS-014	300	Rubber Bands	\$0.00	\$0.00	\$0.548	\$164.40	\$3.20	\$960.00
	Bags	Alliance Eco #54 1/4 LB. or equal	NB		*General / 54		*Universal / UNV-00154	
OS-015	2,400	Scissors	\$0.00	\$0.00	\$0.447	\$1,072.80	\$10.69	\$25,656.00
	each	Standard #ST-2100 or equal	NB		Standards / 2100		*Acme / ACM 10260	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			Smith Office & Computer Supply		Standard Stationery Supply Co.		Westcarb Enterprises, Inc.	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			1009 S. 21st Avenue		2251 Foster Avenue		17537 Darby Lane	
BID: 12-007-DM			Hollywood, FL 33020		Wheeling, IL 60090		Lutz, FL 33558	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-016	3,600	Sheet Protectors	\$2.25	\$8,100.00	\$1.37	\$4,932.00	\$5.56	\$20,016.00
	Boxes	Premier #42294 or equal	*Sparco-BSN / 16514		*Premier / 42294		*Universal / UNV 21124	
OS-017	4,500	Staples	\$0.00	\$0.00	\$0.407	\$1,831.50	\$0.75	\$3,375.00
	Boxes	Standard #STBC or equal	NB		*Standards / 2100		*Universal / UNV 79000	
OS-018	2,400	Desk Stapler	\$2.80	\$6,720.00	\$1.41	\$3,384.00	\$14.95	\$35,880.00
	each	Work Essentials by Swingline #71731 or equal	Swingline / 54501		*Standards / 220 *Bostitch / B440		*Bostitch / BOS B326-BLK	
OS-019	360	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$5.76	\$2,073.60	\$13.01	\$4,683.60	\$2.75	\$990.00
	Boxes	Leonard #49512 -1/2"x1296" or equal	*3M / 6200 1/2 x 1296		\$5.47	\$1,969.20		
					\$3.56	\$1,281.60		
					3M Scotch / 810121296 *3M Highland / 6200-121296 *Tape Mate / 6000		3M / MMM 810-12-1296	
					Disqualified (Bid spec and 2 alternates)			
OS-020	900	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$7.80	\$7,020.00	\$15.37	\$13,833.00	\$14.80	\$13,320.00
	Dzn	Leonard #49534-3/4x1296 or equal	*3M / 6200 3/4 x 1296		\$7.41	\$6,669.00		
					\$4.49	\$4,041.00		
					3M Scotch / 810-3/4 x 1296 *3M Highland / 6200-123496 *Tape Mate / 6100		3M / MMM 810-6PK	
					Disqualified (Bid spec and 2 alternates)			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			Smith Office & Computer Supply		Standard Stationery Supply Co.		Westcarb Enterprises, Inc.	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			1009 S. 21st Avenue		2251 Foster Avenue		17537 Darby Lane	
BID: 12-007-DM			Hollywood, FL 33020		Wheeling, IL 60090		Lutz, FL 33558	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
					\$2.87	\$2,583.00		
					\$1.02	\$918.00		
OS-023	900	Post-It Notes, 1.5" x 2" Size, Yellow	\$1.08	\$972.00	\$0.98	\$882.00	\$7.33	\$6,597.00
	Pkgs.	Status Plu #60-347 or equal		3M / 6539		*3M / 653YW *3M Highland / 6539 *Beautone / 1110		*Post-It / 653
					Disqualified (Bid 3 alternates)			
					\$7.04	\$10,560.00		
					\$2.24	\$3,360.00		
OS-024	1,500	Post-It Notes, 3" x 3" Size, Yellow	\$2.36	\$3,540.00	\$2.08	\$3,120.00	\$6.70	\$10,050.00
	Pkg	Status Plus #60-348 or equal		*3M / 6549		*3M / 654YW *3M Highland / 6549 *Beautone / 11030		*Office Max / OM99173
					Disqualified (Bid 3 alternates)			
					\$9.57	\$3,828.00		
					\$3.18	\$1,272.00		
OS-025	400	Post-It Notes, 3" x 5" Size, Yellow	\$3.36	\$1,344.00	\$3.07	\$1,228.00	\$16.70	\$6,680.00
	Pkg	Beautone #11050 or equal		3M / 6559		*3M / 655YW *3M Highland / 6559 Beautone / 11050		*Post-It / 655
					Disqualified (Bid spec and 2 alternates)			
OS-026	360	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	\$0.00	\$0.00	\$2.18	\$784.80	\$6.70	\$2,412.00
	Pkgs.	Stickety-Do #60-449 or equal		NB		*Beautone / 11031		*Office Max / OM99173
OS-027	600	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	\$0.00	\$0.00	\$2.18	\$1,308.00	\$6.70	\$4,020.00
	Pkgs.	Stickety-Do #60-447 or equal		NB		*Beautone / 11032		*Office Max / OM99173
TOTAL ALL-OR-NONE FOR ITEMS OS023 & OS027					\$5,856.00	Disqualified (All or None)		\$29,759.00

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: March 29, 2011 @ 2:30 PM			Smith Office & Computer Supply		Standard Stationery Supply Co.		Westcarb Enterprises, Inc.	
BID TITLE: Office Supplies - Warehouse Stock			1009 S. 21st Avenue		2251 Foster Avenue		17537 Darby Lane	
BID: 12-007-DM			Hollywood, FL 33020		Wheeling, IL 60090		Lutz, FL 33558	
Amended 6/21/11								
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-028	1,200	Staple Remover	\$0.00	\$0.00	\$0.158	\$189.60	\$3.15	\$3,780.00
	each	Sparco #86000 or equal	NB		Standards / 32002		*Gem EZ-Grip / Gem 47078	
OS-029	200	Index, Ring Binder with Tabs	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Boxes	Kleer-Fax #44905 or equal	NB		NB		NB	
OS-030	400	Vinyl-Coated Paper Clips # 1 Size	\$1.97	\$788.00 (500) \$1,576.00 (1000)	\$0.00	\$0.00	\$2.67	\$1,068.00 (200) \$5,340.00 (1000)
	Pkgs.	Sparco #01603 or equal	*Sparco / 01605		NB		*Office Max / OM99593	
			NOTE: Packaging comes in 500 per tub				NOTE: Packaging comes in 200 per tub	
OS-031	400	Vinyl-Coated Paper Clips JUMBO SIZE	\$2.05	\$820.00 (200) \$4,100.00 (1000)	\$4.14	\$1,656.00	\$2.80	\$1,120.00 (600) \$2,240.00 (1200)
	Pkgs.	Leonard #93350 or equal	Sparco / 01604		*Office Mate / 97100		*Office Max / OM99593	
			NOTE: Packaging comes only in 200 per tub)				NOTE: Packaging comes in 600 per tub	
OS-034	21,000	3-Ring Present Binders 1" Capacity, White	\$0.93	\$19,530.00	\$0.869	\$18,249.00	\$3.08	\$64,680.00
	Each	Wilson Jones # W362-14W or equal	*Wilson Jones / 362-14W		*Wilson Jones / W362-14W		*Wilson Jones / WLJ 362-14W	
OS-035	2,400	3-Ring Present Binder 2" Capacity, White	\$1.80	\$4,320.00	\$1.29	\$3,096.00	\$3.50	\$8,400.00
	Each	Samsill #18567 or equal	*Wilson Jones / 362-44W		*Wilson Jones / W362-44W		*Wilson Jones / WLJ 362-44W	
*Alternate								